
 

UCHWAŁA NR XIII/82/2019
RADY GMINY GAWORZYCE

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie nieodpłatnego przejęcia gruntów wchodzących w skład zasobów Krajowego Ośrodka 
Wsparcia Rolnictwa położonych na terenie Gminy Gaworzyce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309) oraz art. 24 ust. 5c ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu 
nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 817, 1080) Rada Gminy Gaworzyce 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział 
Terenowy we Wrocławiu nieruchomości położonej w obrębie Dalków Gmina Gaworzyce w granicach 
działki nr 17/6 o pow. 0,07 ha dla której Sąd Rejonowy w Głogowie Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
KW nr LE1G/00066685/6 z przeznaczeniem na realizację zadań własnych Gminy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaworzyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Gaworzycach i Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Gaworzyce.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Edward Białek

Id: CB13BB72-1FA1-47B0-8B50-6DE5E189DC5F. Podpisany



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
do wyłącznej właściwości Rady Gminy Gaworzyce należy podjęcie uchwały o przejęciu nieodpłatnym
od KOWR we Wrocławiu na własność Gminy

Nieruchomość oznaczona wg ewidencji gruntów jako działka nr 17/6 o pow. 0,07 ha położona w obrębie
Dalków gmina Gaworzyce – stanowi własność Skarbu Państwa – Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa.

Ww. nieruchomość planujemy przejąć jako drogę stanowiąca sieć drogową w obrębie Dalków.

W związku z powyższym przedmiotowa nieruchomość zostanie przejęta zgodnie z art. 24  ust. 5c ustawy
z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (t. j. Dz. U.
z 2018 r. poz. 91 ze zm.)

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: CB13BB72-1FA1-47B0-8B50-6DE5E189DC5F. Podpisany




